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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.4
Kaader 104,105
Daatum 19.08.1888
Protokolli number 152
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peeter Pedosoon Kohtumees
Peeter Kripsoon Peakohtumees
Kusta Saarwa Abikohtumees
Kotta Piir Kohtumees
Jaan Ottan Kohtumees

Jaan Parem Kriimanni mõisast kaebas, et temal minewa sügise enne Mihkli päiwa
omast tarest warastatud ilma luku lõhkumata:

1. Üks kodukoetud hall palitoo wäärt 10 rbl.
2. Üks kuub, üks west ja ühed püksid wäärt 12 rbl.
3. ning puhast raha 5 rbl.

Summa 27 rbl.
Tema on nüüd teada saanud, et tema rõiwad Joosep Tenno käes Ahja wallas olewat.

Joosep Tenno wastutas kaebtuse peale, et tema minewa sügise ühe Haaslawa nekroti
käest Nowembri kuul, kes temale tundmata ühe halli palitoo, ja halli ülikonna
rõiwid 17 rbl. 50 Kop. eest ostnud ja lina wõi heina tegemise aeg Lootwina
Kõrtsi juures jälle ühe tundmata inimesel ära müünud 17 rbl. eest; warastanud
tema neid ei ole.

Kusta Tenno tunnistas, et tema oma wenna Joosep Tenno käes neid rõiwid, mis Jaan
Paremal ära warastatud, enne Nowembri kuud näinud ja olewat tema (Joosep Tenno)
neid warjul hoidnud; 30 Juulil s.a. on tema seda wargust walla wöörmöndrile Jaan
Hansingile ülesannud, kes sinna temaga ühes läbi otsima läinud; aga Mihkel
Wilipsoon on sellest asjast teadust saanud ning sönaga ette läinud, mis peale
rõiwad eest ära peidetud saanud.

Walla wöörmönder Jaan Hansing andis protokolli, et Kusta Tenno temale 30 Juulil
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s.a. ülesannud, et tema wenna Joosep Tenno käes Kriimanni poisi Jaan
Parema warastud rõiwad on, mis peale tema (Hansing) küll otsima läinud,
aga Mihkel Wilipson olewat Käsuga ette läinud ja need rõiwad eest ära peitnud.

Mihkel Wilipson ütles wälja, et tema küll kodu Joosep Tenno poole sõitnud, aga
rõiwid ei ole tema mitte eest ära paotanud (Wilipson on warguse
pärast Audowa wangi hoones trahwi istunud)

Johan Kolli tunnistas, et tema neid rõiwid Joosep Tenno käes näinud, kes temale
ütelnud, et tema neid ühe Hammaste nekroti käest ostnud.

Mõiste: Et Joosep Tenno käes Jaan Parema warastud rõiwad olnud ja tema tõeks
teha ei saa kelle käest tema neid ostnud ehk kellel e müünuf, peab tema Jaan
Parema hääks rõiwaste eest 22 rbl. 8 pääwa sees wälja maksma; aga warguse asi
saab Keiserliku Tartu Silla kohtu ülekuulamise alla antud.

Mõiste sai kohtukäijatele kuulutud ja ei olnud Joosep Tenno rahul mispeale
õppusleht wäljaantud sai.
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